
Uchwała Nr 147/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-09-10

Numer uchwały 147/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ograniczenia działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lecznica

Centrum”

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 zm. ) oraz art. 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ogranicza się działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum”, zwanego dalej

„Lecznicą Centrum” w zakresie działalności Pracowni diagnostyki laboratoryjnej poprzez jej likwidację.

2. Termin zakończenia działalności Lecznicy Centrum w zakresie działalności Pracowni diagnostyki laboratoryjnej nastąpi z datą

upływu 3 miesięcy od dnia podjęcia uchwały.

3. Dalsze i nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych Lecznicy Centrum 

w zakresie, o którym mowa w ust. 1, po terminie zakończenia działalności Lecznicy Centrum, zgodnie z wyborem dokonanym

przez pacjentów, zapewni Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Laboratoria Analiz Lekarskich – ALAB, 04-125 Warszawa, ul.

Fieldorfa 40 – Pracownia diagnostyki laboratoryjnej.

§ 2.

Zobowiązuje się Radę Społeczną działającą przy Lecznicy Centrum do uchwalenia 

w statucie Lecznicy Centrum zmian, wynikających z uregulowania zawartego w § 1 ust. 1 uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” Uchwałą Nr 10/2007 z dnia 26

czerwca 2007 r. pozytywnie zaopiniowała likwidację Pracowni diagnostyki laboratoryjnej w Przychodni Specjalistycznej przy ul.

Śliskiej 5 w Warszawie, wchodzącej w skład Lecznicy.

Zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89), w przypadku

likwidacji poszczególnych rodzajów działalności zakładu, uchwała w tej sprawie powinna określać sposób 

i formę zapewnienia osobom korzystającym z tych świadczeń, dalsze, nieprzerwane udzielanie takich świadczeń, bez istotnego

ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości oraz termin zakończenia działalności, nie wcześniej niż 

3 miesiące od daty podjęcia uchwały.

Projekt uchwały Sejmiku w sprawie ograniczenia działalności Lecznicy Centrum wskazuje podmiot, który zapewni dalsze,



Uchwała Nr 112/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca 2009 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 19.09.2007 00:00

nieprzerwane udzielanie tych świadczeń.

Podmiotem tym jest Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Laboratoria Analiz Lekarskich – ALAB, 04-125 Warszawa, ul.

Fieldorfa 40.

Decyzja o przekazaniu świadczeń z zakresu analityki medycznej firmie zewnętrznej została podjęta po dogłębnej analizie

ekonomicznej, dotyczącej funkcjonowania laboratorium w SPZOZ „Lecznica Centrum”. Aby laboratorium mogło dalej

prowadzić działalność konieczna byłaby modernizacja aparatury analitycznej oraz gruntowny remont powierzchni

laboratoryjnych. Urządzenia i aparatura, na której wykonywano działalność laboratoryjną są wyeksploatowane, ich średni okres

użytkowania wynosił od 10 do 14 lat. Ulegały częstym awariom, co niosło za sobą koszty napraw i eksploatacji w wysokości ok.

15 000-20 000 zł rocznie. Szacowany koszt modernizacji laboratorium wynosił 300 000 zł (w tym zakup urządzeń ok. 200 000

zł, remont pomieszczeń – ok. 100 000 zł). Modernizacja laboratorium wiązałaby się również z koniecznością redukcji personelu

do ok. 3 osób, co niosłoby za sobą dodatkowe koszty w postaci wypłaty odpraw. Średnioroczny koszt działalności labora

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


